lis habebit vocem in
vtriusq; preslati elec-
tione si est consuetudo
at cōuentus eligeret.
xvi. q. ul. c. vi. s. d. ele.
c. i. e. **Q**uo ad p̄:
missa. sc̄z suspensionē
ex cōmunicō; et inter
didum et intelligas
hoc quādō prioratus
ille et tale priuilegium
nō habet nec ex se nec
ex superiori mōastriis
qua mānis monaste-
rium haberet priuile-
gii qđ monachi sui
et prioratuū sibi sub-
iectorum a quoq; ex
cōmunicari cōtunc se-
aus. f. **Q**uamdu
morantur ergo pot
reducōne; eoz epi-
scop⁹ quo ad predie-
ta i. eos uisidatione
vñ non poterit.

Quod de diversis
Lunis romana
habet studiū genera-
le et ei p̄ulegia hoc
dicit. h. **M**undi be-
ne dicit quia apostoli
quis tota⁹ orbis est do-
minus. s. de fo. cōpe.
c. vlti. et s. i. p̄hemio
huus libri cū suis cō-
cor. **Q**uasi matrē
ij. q. vi. ad roānā p̄f-
di. in memoriaz. et q̄
si idō dixit q̄a ecclēsi
a iaz. genitum natura
gigant per gratiā vñ
de debet dia renatus
ideo dixit quasi quia
m̄. p̄. ie. q̄parit. k.

Cōmunem. debet
enī. lex esse cōcis. iij.
di. erit autē. et s. i. p̄

hemio huus libri. i. **V**idelicet iſlud possit venire expositi
ue ad vitrumq; quasi dicaret diui. i. canonicā humām. i. cui
hi. sed melius est q̄ veniat expositiue tantum ad verbum
humām. i. positui. s. canonica et cuiusq; dicit diuum intelli-
gatur p̄prie de facta p̄gma. m. **S**edem candez nūquid
intelligemus q̄ h de se. ap. dicit late ut apprehendat eaam.

Nisi forsā ipsi mona-
chī ad monasteriorū
fiōrum p̄ioratus or-
dinarij eisdem sub-
iectos ut vel gerat eo
rum regimen vel i. cis-
tamq; p̄prij locorum
ipsorum monachi re-
sideant fuerint destiati-
tunc enim et si libere
possint ad eadem mo-
nasteria reuocari ac
tam illorum que ipso
rum p̄ioratum mona-
chī reputentur cui
non sit mōuemētis ali-
quē sic utrobiq; locū
habere mōachū vnuz
alteri subesse mōaste-
rio vel ab ipso noscē
depētere rāone tam
eorum de p̄oratuū dī
di. ódiarij sua iuris dī
ctōne in iphis eciā quo
ad p̄missa qđ diū mo-
rantur i. illis liate uti

Opposunt. **I**do
Sum de diversis
mundi partibus mul-
ti ofluant ad setē apo-
stolicam quasi matrē

loca viciā per duās dietas legāles put dicit. s. e. si. de p̄bē.
presenti non credo sed intelligam per sedem auitatez vel lo-
quam ubi est curia cū suis suburbīs tantū ad h. j. de sen. ex-
si ciuitas al sequentez q̄ curia vel studio existēt bonō.
Studentes p̄mole vel mutine gaudente p̄iuilegio qđ esset

abſurdum. s. de cle. n.

resi. tuc prorogatio

igitur illius dē. p̄nt

ſuum ſpecialē casuſ cō

ſtingat. Et puto q̄

viterbuī. ſtudens vñ

bij vniēte curia et p̄

manente gaudebit p̄

uilegio hoc curia rece-

dente ceſſabit gaude-

re ſicut et ego ſtudēs

bonō. gaudeo p̄iuile-

gio ſtudij et ſi traſ-

tolletetur bonō. ſtu-

dum vñ eius p̄iuile-

gia gaudere ceſſarem

non ob. p̄dicta dē.

presenti ſ. ſane q̄ ibi

odium h. fauor et ho-

rum diuersa est rāo-

j. de re. u. f. odwz cum

suis cōcor. Si vero a-

liquis exiſtens in cu-

ria pro impetracione

ſacēda vel ibi paura-

tor vel aduocatus cri-

ſtēna in fraudem ſeo-

laſ ſerare vi buwz d

ſitmois beneficō gau-

deret fraus nō prode-

rit. s. de renun. c. y. cū

suis cōcor. ſicut nec ve-

re cā rei publice abesse

dicitur qui cauſa p̄prij

cōmodi in legāone ē

ff. ex quibus c. ma-

l. nō vere. et facit qđ

ibi no. et qđ ne. mod

ni de m̄gris. c. ul. n.

Integre quottidialis

distribuōibus exē

p̄tis. s. de magis. c.

vi. s. de prebē. hact il-

le em̄ non dant eaā

preſentibua qui non

metunt diuinis. s. e. si.

de cl. non resi. c. vno

nec iſtligas q̄ de u-

re cōtelligentes i ſtudio percepiant corpus prebende ſalutis
qđ ſacta pagia dicamus ſed h intendit dicere q̄ ſi ex di-
ſpensācōne dſuetudine vel ſtatuto ecē exiſtens in ſtudio
potest perapere prebendam hoc poterit ſtudendo in curia.

Abbates. Dicit quomodo intelligatur p̄iuilegium

Fquod habent quidaꝝ abbates de populo bene dicēdo

et quibus possine abbates deferre consuram. a. **A**bbates
hac h. de abbatis exprimat idem intelligo de prioribus archi
presbribis vel alijs quibus hoc priuilegium casu est cu ead
sit ratio. ista autem decretu. olym iter euangates impiebat qm
nonnulli. b. **P**leno ure. scz in spiritualibus & temporalib.
s.e.cu & plantare. g.i
ecclsijs & s.e quo
niam per confessionem
c. **S**olenez scz quā
facit. epi solēnter di
endo. sit nomē domī
benedictum. z.c. qd pri
uatam benedictionem
exhibent eaā. presbri
simplis. f.c. d. ecce
ego dico. d. **N**ilib
scz. extra ecclias sibi
pleno ure subiectas.
e. **E**xpresso. quan
tumqz ergo genera
liter loquaf priuilegi
um hoc non poterit nā
si id m priuilegio sic
expressū. z.c. s. s.e. h.
de here. in quasitores.
f. **C**onualuerint ut
ibi ducentantur & fiā
monachi. g. **Q**ua
si epatēm hoc dixit qd
vere epatēm hēc non
possit scz ut possit
mare & alia facere q
sunt. epatis ordinis
si igit abbas i prochi
a sua vel alio loco ha
bet urisdictionē i spi
ritualibus quod al. d.
ure debet habere epi
scopus etiā puros lai
cos nec dueros nec
conuertendos poterit
elicare al. non sicut cū
epus laici; no. sive u
risdictionis ordinare
non pot absqz licēia
sui epi. s.e. h. de tēpo
ord. c. ul. sic nō iste ab
bas talem poterit or
dinare. h. **C**onsu
nra dicitur emper ip
sam clericalis ordo. s.
de eta. & qualia cu co
tingat & hoc intelli
ge fin determinacionem illius de abbate benedicto et pre
sidero salvo eo qd habes de sup. ne p.l.a. c. i. & possit tales
abbates deferre etiam superiores ordines usqz ad lectoratus
inclusiue. ltr. d. c. i. & in predi. e. cu contingat. i. **T**indul
to. puta quia habet priuilegium qd quoscūg; eaā non subdi
tos volentes ab eis ordinari elicare & ordinare possint. te

Fnos etiam priuilegiorū seruabitur. s.e. p.fo.
Votitate. Exempti i locis non exemptis oratoria
vel capellas sine diocesanorum licencia construere nō possit
nec in exceptis sine licēia ipse nec pnt excepti assumere cas
prias suorum liberoz homin m se etiā si illi sine sui censu
ales h. dīc. i. Orato
ria oratoria debet esse
id qd ubi sonat. pl.ij
di. c. ul. & p.ñ. Et ita
publica oratoria sine
diocesani licencia non
construere in loco nō
excepto & de hijs o
ratorij h. habetur. s.d
censi. c. vi. s.e. c. patē
tibus priuati autem
orare i domo sua cui
libet sicut non erigen
do ibi altare nec mis
sam celebrando. m.
Mon exemptis sicut
en si anglicus in au
tate bono. velle ec
clesiam erigere hoc nō
possit sine dīc. licēia
sic nec exceptus ha
bit a compacōne vt
dīc. s.e. i. ad idem de
conse. di. i. nemo edifi
cat in aut. de ec. ti. g. si
quis autem voluerit
coll. ip. in aut. vt nul
lus fa. o. a. do. coll. v.
n. **C**onstruenda
le quod est. j. celebret
vel faciat celebrari. o
Interdidi hodie
religiōsi caiam exem
ti violantes generale
interdicendum quod se
uat mater ecclia ipso
ure excommunicati sūt
per cle. de excessi. pre
la. & frequentib. p.
Exceptis. s.e. vt p
wlegia & c. qd nonul
lis. s. de sen. ep. pmie
tis mus hodie dic vt. j
de sen. ep. c. vlti. q.
Copecantur ecce et
go qd exceptus pro
pter delictum in loco
non excepto omisiū
subest ordinatio. s.e. i. r. **R**eudamus conseruatores enī
priuilegiorū ad hunc casu urisdictionem suaz extenderē ne
queunt cum se ad hunc casu priuilegia nō extendant. s.e.
i. nec se intromittere possint nisi de manifestis inuris. s.e.
h. de of. del. c. i. & vlti. s. **R**editis apostolicē qd sicut epi
est dīc. in loco non excepto vt. s.e. sic & papa est dīc. in

locum exempto puto tam quod hoc casu sufficeret licentia legati de latere. at. i. de v. sig. venies in pñ. et. s. de ele. si abbatem. et ad hanc quod diri. s. de ele. cupientes. circa pñ. i glo. in h casu. e. **C**ausas quod facit iste fad ea quod non in. et osti. s. de ap. dilectis. u. **P**roprias. palam est illam propriam causam esse cuiusdam vel emolumentum ad aliquem suo nomine pertinet. ff. quod ap. sit l. i. j. q. vi. biduiz. v. palam. p. **L**iberorum seruus omni securus et in hoc nulla dubitacio. p. **M**eritatem. dicitur aeterno. et osti. i. poida deere. quod si aliquis turbat cultorem agri mei vel colonos meos contra illius datur michi utile interdicendum ut possi et eam adiutorium. uti utriarum si in iniuria meam illud faciat; sit art. ff. de vi. et vi. ar. l. v. facit. ff. de ad. ep. et ven. l. q. ui pendente. et. ff. depo. l. i. g. si quis tabulae oportuno tam eis facio domini non agit fidem enim subditi imputent qui non bene custodierunt nec in utriarum si non sit factum in iniuria domini sed propter speciele odii subditi et isti habuerunt pro iudicato quod domini in iudiicio nomine subditi age non potest ut ei satisficiantur cum nec in illo eius principaliter interficiunt nec eis pauperis alioquin eadem ratione us subditi remittere possint autem excepti forte ne durationem causaz aduersariorum illorum suorum hominum redditent assubmebant in se causaz ut actores vel rei quod non sicut eis eam si illi sint eis censuantes. i. certi; censu soluentes quia non propter aliqui priuilegiorum pape **C**id sunt ipsorum seru. quod quis excommunicari suspendi vel interdictio non possit non extenditur ad sentencias ordinatorum nisi tale penitentium sit concessum regibus regimis vel ipsorum filios vel religioso loco vel ordini hoc dicat. Et olim deinceps ista extra-

uagans erat et impiebat. Quia pro qualitate dicitur. Q. m. b. **C**uiuscumque infra moderabitur istud verbum. c. quoque intelligas nisi a papa vel legato de latere. i. d. v. sig. venies. i. h. n. et h. idem priuilegii intelligere habere huius qui sunt recepti in speciales filiorum ecclae ut ibi si autem in speciales subiectos tunc sit excepti. j. et. si papa. g. similiter. d.

Regibus et regimis eorum quod filii necnon et religiosis quibuscumque non personarum tam sed ordinum privilegiatorum vel locorum ratione in hoc immunitas huicmodi conceditur dumtaxat exceptis de fratrum numero confilio ad ordinariorum sentencias et processus edicto perpetuo prohibemus extendi. **I**dem

Tcaplice sedis benignitas que nonnullus abbatis alijsque prelatis quibus non operit ex propria dignitate concessit in ecclesiasticum eam suarum gloriam et honorem quod mitra et alij pontificalibus uti possint prouideat nempe scandalorum preventio tamquam ipsi priuilegiati suorum priuilegorum non frustrant effici et ex maiestate.

propter ipsum personae prerogativa fuerit priuilegium tales concessum quod interdictum detinet ut. s. de presumptu. cum in uenitio ubi propter prerogativam personae concessum fuit episcopanum archipale. k. **D**icitur tam. et. s. e. in pñ. l. dignitatem. c. di. nacionis hoc uite dicere volebat abbas dignissimus in hoc priuilegiorum ad coelum episcopale hunc.

Aliqui priuilegiorum pape **C**id sunt ipsorum seru. quod quis excommunicari suspendi vel interdictio non possit non extenditur ad sentencias ordinatorum nisi tale penitentium sit concessum regibus regimis vel ipsorum filios vel religioso loco vel ordini hoc dicat. Et olim deinceps ista extra-

RConcessa. tolle quod est. i. de fratribus nostro rum eccl. redreas. s. ill et tolle quod est. i. dum taxat exceptis per quod eccl. e. **F**ilii et si quod habes. s. e. h. de of. de l. e. vi. f. **S**acione sic ergo intelligatur. s. e. c. i. g. in eos et sic nulla contredicatur ille. **S**loquatur de priuilegio desso religios no propter personam sed propter locum vel ordinem ut si ordo predicatorum vel ministrorum sit in hoc priuilegiorum vel monasteriū sancti profecti si autem religiosus aliquis sive propagandus persone habet h. priuilegium. sc. e. c. b.

Capitulo se dis prelati qui b. p. priuilegii deditur usus mitre si sunt excepti in priuilegiis aliis et episcopis coadjutoriis uti possint mitis aurifrisiatis non habentibus laminas aut gemmas et si non sunt excepti albis et plenis vestimentis ieiunia ecclesie uataur ut modicula priuilegia sunt. **E**quissima sive huic decreto prouidentia ut i. patet. h. **P**ropter quia sunt ipsi prelati inferiores episcopis. i. **E**cclasiatum suarum. **I**dem puto si aliqui inferiores prelati personaliter propter ipsius personae prerogativa fuerit priuilegium tales